mite menendo gundisaluiz et ad magistrum godesteo

et ad atam christoforiz edoronio cresconiz gondesindo

iben cila et adduxit illos ad ipsam uarcenam et uenit

ipse rodericus cum heredes et cum suos iudices qui

uiderent ueritatem inter ipsum roderigum et ipsum ose-

redum et peruiderunt ipsos iudices quia erat ueritate de

ipso oseredo et de sua matre et dedit ipse magister

euenando et magister fafila suo sagioni frolienzo et le-

1 Orig. boueues .
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a

uauit ipse godesteo ad ueritatem hic ad sanctam ma-

riam de aquas sanctas sub die quod erit vin.° idus au-

gusti Era xxxxII. ante iudices prenominatos atam

christouaiz ederonio cresconiz gundesindus iben izila

magister euenando et magister fafila. causatus fuit ses-

nandus in uoce de oseredo truitesendiz cum ipso go-

desteo qui suam uocem obtinuit et de suos heredes

qualiter tenente suos auolos de oseredo ipsa uarzena

per plures annos et post suos parentes cuius dederunt.

illam in casamento sua mater et suas tias in facie de

auolos et de parientes de godesteo et tenuit illam ipsa

unisco inter cum suo marito et in uiduetate xxxª an-

nos et plantauit ipse godesteo ipso pumare suo mu-

nitione hodie annos VIII° dicente ipso godesteo in sua

uoce et de suos heredes de cuius manu illam terram

filiauit quia fuit ipsa uarzena de suos auolos et de suos

parentis in facie de suos abolos et de suos parentes de

ipso oseredo et relinquerunt illam in facie de godes-

teo et de suos heredes et plantauit illam in facie de

tructesindo osorediz atque munitione ¹ . et intrarunt in

placito testimoniale pro in tercio die darent testes si-

cut et fecerunt. Dedit sesnandus testes prenominatos id

sunt unisco menendiz sisualdo sesnandus gomadiz Luci-

do iben egas Vestemiro belmiro iquila Frogiulfus Trui-

tesindus guenandiz patre tresuna sodunas in aze c et

xxx . et de parte de godesteo et de rodorigo id sumus

Censoi Cidi Gemondo patre et alio patre trasarigo trui-

tesendo dono cresconio qui sumus heredes de ipso go-

desteo et de ipso roderigo in ipsa uarzena fiunt sub

una in acie c xxx' . et tradiderunt placitum ad le-

gem et peruenerunt in tercio die pro ire ad legem et

agnouit se ipse rodericus et ipse godesteo in ueritate

et tornarunt ipsam domna unisco de lege et rogarunt

illam que tornassent a suas testes de iura et dedissent

ei in alio loco et in alio dia duas tanta terra pro illa

Orig. munitionode .
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sua quam super munitionem plantauerant et in ipsa